PREFEITURA MUNICIPAL DE s L•ut

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce,gov.br
salitre@salitre.ce,gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

Ofício n° 2312.004/2022

Salitre/CE, 23 de dezembro de 2022.

A
Sra. Karla Zuilane Leopoldino de Souza
Representante da KARLA ZUILANE LEOPOLDINO DE SOUZA - ME
Rod Tc() a Iguatu, no 102, Loja 01- Bairro: Conjunto Gama
Icó/CE

Assunto: Solicitação de anuência - Ata de Registro de Preços n° 08/2022-SRP, referente ao Pregão
Eletrônico n° 08/2022-PERP

Prezada Senhora,

Informamos a Vossa Senhoria nosso interesse em aderir a Ata de Registro de Preços,
referente ao Pregão Eletrônico n° 08/2022-PERP, firmada entre esta empresa e o município de
Icó/CE.

Neste sentido formulamos consulta acerca da possibilidade da anuência para a contratação
de empresa para prestação de serviços de dedetização, desratização, descupinização e combate a
formigas, baratas, pernilongos e escorpiões, nas áreas internas e externas dos prédios onde estão
instaladas as unidades escolares, localizadas na sede e na zona rural junto a Secretaria de Educação
do município de Salitre/CE.

No caso de autorização da anuência enviar a documentação para habilitação.

Atenciosamente,

THAMIRIS 	SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ